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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO OGŁOSZENIE O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 

 

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniach  

10.02.2021 i  11.02.2021r. wpłynęły pytania do postępowania na dostawę urządzeń komputerowych dla CMTM oraz 

Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 : 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie specyfikacji postępowania ZZ/040/009/D/21 w zakresie części 1 zapytania:  
W poz. 15 specyfikują Państwo system operacyjny Windows 7 32 bit. Wymienione oprogramowanie zostało 
wycofane z rynku kilka lat temu, a jego wsparcie ze strony producenta zostało zakończone w styczniu 2020 r, 
zamykając tym samym ostatnią ścieżkę do uzyskania tego systemu, na prawach tzw. downgrade'u z licencji 
Windows 10 Professional. W związku z tym proszę o usunięcie tej pozycji z zestawienia, bądź jej zmianę na 
Windows 10 Pro 32bit. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę systemu operacyjnego 
 
Pytanie 2:  
W związku z ogłoszonym przez Państwa zamówieniem  ZP/040/009/2020 zwracamy się z pytaniem dotyczącym 
części I poz. 15. – system operacyjny Windows 7 32bit. 
W związku z tym, że nie ma już możliwości zakupu legalnego systemu Windows 7 w żadnej wersji czy dopuszczają 
Państwo dostawę elektroniczną klucza do Windows 10. 
Klucz do Windows 10 można downgradować do wersji Windows 7, natomiast do instalacji trzeba posiadać dowolny 
nośnik Windows 7 lub pobrać jego wersję elektroniczną z strony Microsoft. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę systemu operacyjnego 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 04.02.2021 r. oraz mają 
moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
  

 

                                                                                                        
 


